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Projekt pn.: Modernizacja oswietlenia ulicznego pod kqtem zwiekszenia jego efektywnosci - etap II” wspétfinansowany
ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Lukow, dnia 11 wrze$nia 2020 r.

Znak sprawy: P1.271.1.6.2020
-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO
POD KATEM ZWIEKSZENIA JEGO EFEKTYWNOSCI - ETAP I1”

A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajacy - Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12,
21-400 Lukéw przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ), ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z udzielonymi

odpowiedziami.

Pytania z dnia 9 wrze$nia br-.:

Po analizie dokumentacji podstepowania przesytam pytania do SIWZ:

1. Czy Zamawiajacy rozwazy rezygnacje z Kryterium ,skutecznos$é $wietlna oprawy
(Im/W)” i zwiekszy wage kryterium redukcji mocy catkowitej?. Z do$wiadczenia
rynkowego nalezy stwierdzi¢, ze deklaracja ponad 141lm/W jest tylko deklaracjg
producenta, a dotychczasowe wiarygodne badania dostepnych na rynku opraw wykazujg,
ze realny poziom skuteczno$ci $wietlnej opraw jest zblizony do 141 Im/W. Dla
Zamawiajgcego kryterium mocy jest to istotny parametr z punktu widzenia eksploatacji i
jednocze$nie okres$la parametry jako$ciowe produktu.

2. Czy Zamawiajacy rozwazy rezygnacje z wymagan technicznych dotyczacych opraw
w zakresie roztgczniki nozowego oraz bez narzedziowego dostepu do opraw jako
parametréw wptywajacych na cene opraw o$wietleniowych?

3. Zamawiajacy wymaga dostawy opraw posiadajacych licencje ENEC. Wnioskujemy
o wprowadzenie wymogu ztozenia wraz z ofertg certyfikatu ENEC wraz z wykazem
komponentéw stosowanych w wyrobach. Pragniemy zauwazy¢, ze oprawa posiada
certyfikat ENEC tylko w przypadku uzycia komponentéw wymienionych w zatgczniku.
Brak zalgcznika uniemozliwia Zamawiajacemu weryfikacje czy proponowane a po6zniej
dostarczone oprawy rzeczywi$cie posiadaja jako$¢ potwierdzong certyfikatem ENEC.

4. Z uwagi na wymagania postawione oprawom wnioskujemy o wprowadzenie wymogu
ztozenia wraz z ofertg certyfikatu ENEC PLUS. Jest to certyfikat wystawiony przez
akredytowane, niezalezne laboratoria, ktéry w wiarygodny sposéb pozwala na
potwierdzenie parametréw opraw.

5. Zamawiajacy w PFU okre$la klase bezpieczenstwa fotobiologiczne (grupe ryzyka)
na 0 lub 1. Prosimy o doprecyzowanie, czy wszystkie opraw maja spetnia¢ 0 klase ryzyka?
Czy Zamawiajagcy wymaga przedstawienia raportu niezaleznego laboratorium
potwierdzajgcego spetnienie danej klasy?
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6. Zamawiajagcy prowadzi 2 etap modernizacji o$wietlenia. Czy Zamawiajacy bedzie
wymagat ztozenia probki/wzoru oprawy wraz z ofertg?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie zmienia kryteriow ocen okre$lonych w ogloszeniu i w wydanej SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy dopuszcza oprawy os$wietlenia ulicznego nie posiadajace roztgcznikéw
norzowych i nie posiadajgce beznarzedziowego dostepu do oprawy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy podtrzymuje wymoég posiadania certyfikatu ENEC lub réwnowaznego,
dla proponowanych opraw o$wietlenia ulicznego, jednocze$nie Zamawiajgcy potwierdza,
ze wykaz komponentéw, zawarty w raporcie z badan/zatgczniku do certyfikatu ENEC lub
rownowaznego, musi by¢ zgodny z komponentami zastosowanymi w proponowanej
oprawie.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy wymaga aby oprawy o$wietlenia ulicznego posiadaty certyfikat ENEC PLUS
lub réwnowazny. Zamawiajgcy uzna za réwnowazny do ENEC PLUS raport z badan
akredytowanego laboratorium potwierdzajacy spetnienie wymaganych norm i pozioméw
parametrow deklarowanych w ofercie i zgodnych z parametrami okreslonymi
w dokumentacji przetargowej tj. skutecznos¢ $wietlna, strumien $wietlny, temperatura
barwowa i wskaznik oddawania barw. Certyfikat ENEC PLUS lub réwnowazny Wykonawca
zataczy do oferty sktadanej w wyznaczonym, do sktadania ofert, terminie.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw dotyczacych wymaganej klasy bezpieczenstwa
fotobiologicznego.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy wymaga ztozenia prébki oprawy przez Wykonawece, ktérego oferta zostanie
najwyzej oceniona. Zamawiajacy wezwie Wykonawce do zlozenia prébki oprawy
w terminie nie krétszym niz 5 dni. Prébka oprawy musi potwierdzac parametry wskazane
w ofercie Wykonawcy. Jezeli Wykonawca zaproponuje w ofercie oprawy w wiecej niz
jednym rozmiarze korpusy, wtedy bedzie zobowigzany do dostarczenia tylu prébek opraw
ile r6znych rozmiaréw korpuséw zaproponowat w swojej ofercie.

Kolejne pytania z dnia 9 wrzesnia br.:

1/ Czy Zamawiajacy podtrzymuje termin wykonania inwestycji 30.11.2020 r. zgodnie
z zapisem SWIZ 6.2

2/ Czy Zamawiajacy w celu ograniczenia pragdéw rozruchowych opraw LED wymaga
stosowania dodatkowych urzgdzen?
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3/ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu o konieczno$ci zabudowy "Uziomy
ze stali profilowanej miedziowane o dtugo$ci 4.5 m (metoda wykonania udarowa) - grunt
kat.IIl" na zapis "Uziomy ocynkowane o dtugo$ci niezbednej do uzyskania prawidtowych
parametréw? - kpl."

4/ Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu o koniecznosci zabudowy

"Montaz uzioméw poziomych w wykopie o gtebokosci do 0.6 m; kat.gruntu I-II (bednarka
FeZn 20x4 mm)" w ilosci 540m na zapis "Uziom poziomy o dtugoS$ci niezbednej do
uzyskania prawidtowych parametréw? - kpl."

Odpowiedz Zamawiajacego:
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy podtrzymuje termin wykonania inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wskazat w wydanej SIWZ i zatgcznikach, ze wymaga modernizacji 78 szaf
oSwietlenia ulicznego w zakresie instalacji kompensacji mocy biernej i dostosowaniem
aparatow do zasilania opraw typu LED oraz wyniesieniem ukladéw pomiarowo-
rozdzielczych poza szafy stacyjne. W zakresie tego wymagania nalezy zastosowac takie
rozwigzania techniczne, ktére pozwolg na bezawaryjne uzytkowania systemu o$wietlenia
ulicznego zgodnie z jego przeznaczeniem i bez konieczno$ci zwiekszania istniejgcej mocy
zamoéwione;j.

OdpowiedzZ na pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ ,Przedmiary robot stanowig wytacznie materiat
pomocniczy do sporzadzenia kosztorysu ofertowego (do obliczenia ceny oferty)”. Tak wiec
pozycje w przedmiarze sg tylko wytycznymi dla obliczania ceny za przedmiot zaméwienia,
a podana przez Wykonawce cena ofertowa bedzie ceng ryczattowa.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ ,Przedmiary rob6t stanowig wylgcznie materiat
pomocniczy do sporzadzenia kosztorysu ofertowego (do obliczenia ceny oferty)”. Tak wiec
pozycje w przedmiarze sg tylko wytycznymi dla obliczania ceny za przedmiot zaméwienia,
a podana przez Wykonawce cena ofertowa bedzie ceng ryczattowa.

Kolejne pytania z dnia 9 wrzesnia br.:

Zamawiajagcy w tabeli nr 1 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego podaje parametr
wysoko$¢ zawieszenia oprawy. Czy w zwiazku z zapisem punktu 4.6. PFU, gdzie podano
wysokosci wysiegnikéw 0,5 - 1,0 m, dopuszcza sie zwiekszenie wysokoSci zawieszenia
opraw o 0,5 m lub 1,0 m?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie wysokosci opraw o 0,5m lub 1,0m zgodnie z zapisami
zawartymi we wskazanym punkcie PFU.
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Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng
czescia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu
ofert.

W zwigzku z w powyzszym Zamawiajacy przediuza termin skladania i otwarcia ofert,
tym samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale
14 SIWZ, a mianowicie:

[ w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ przed zmiang jest: ‘

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 14 wrze$nia 2020 roku na adres: Urzad Gminy Lukéw,
ul. Swiderska 12, 21-400 tukéw do godz. 09:00 (SEKRETARIAT).

[ w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ po zmianie jest: —‘

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 18 wrzes$nia 2020 roku na adres: Urzad Gminy Lukéw,
ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw do godz. 09:00 (SEKRETARIAT).

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ przed zmianag jest: ‘

14.2. Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 14 wrze$nia 2020 roku w: Urzad Gminy
Lukéw, ul. Swiderska 12, 21 400 Lukéw do godz. 09:15 (sala konferencyjna)

[ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SIWZ po zmianie jest: ‘

14.2. Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 18 wrzeénia 2020 roku w: Urzad Gminy
Lukéw, ul. Swiderska 12, 21 400 Lukéw do godz. 09:15 (sala konferencyjna)

Powyzsza zmiana tresci SIWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu
nr 581358-N-2020.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tresé Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia pozostaje bez zmian.

. mo4
mgf Mariusz Osiak
(vodpis kierownika zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)

Strona 4 z 4J




